

JAK POMÓC ZWIERZĘTOM W SCHRONISKU PRZETRWAĆ ZIMĘ?

10.02.2021 13:27

kategoria: **Schronisko**



Okres zimowy to bardzo trudny czas dla zwierząt w schronisku. Staramy się uchronić je przed mrozem i zimnem - boksy są zabezpieczone osłonami, a budy wyłożone są słomą. Większość psów przebywających w schronisku mieszka na zewnątrz, w boksach, w budach, dlatego dla nich najlepszym prezentem będzie nowy, odpowiedzialny dom.

Otrzymujemy wiele zapytań: jak można pomóc zwierzętom w schronisku? co będzie najlepszym i najbardziej potrzebnym prezentem?

Zawsze najlepszym podarunkiem będzie dom, ale jeśli ktoś nie może adoptować psa czy kota, zawsze bardzo potrzebna jest np. karma bytowa (mokra i sucha) dobrej jakości. Dobra karma to taka, która zawiera minimum 60% mięsa i nie zawiera zbóż. Dostępna jest w sklepach internetowych i sklepach zoologicznych. Zawsze też przydadzą się koce, ręczniki, prześcieradła (mogą być używane). Korzystają z nich psy, które przebywają w budynkach (w szpitalu, szczeniaki) i koty mieszkające w schroniskowej kociarni.

Ważna informacja: NIE przyjmujemy kołder, poduszek, materacy, odzieży, śpiworów, wykładzin, dywanów, gąbek. Do bud psiaków wkładana jest tylko i wyłącznie słoma, która jest dobrym izolatorem i nie chłonie wilgoci. Do bud nie wkłada się materiałów. Nie przyjmujemy też misek plastikowych (nie używamy misek plastikowych) oraz maskotek, pluszaków.

Polecamy lekturę artykułu, gdzie dokładnie jest opisane czego nie należy przynosić do schronisk:

www.onet.pl/styl-zycia/psypl/chcesz-pomoc-bezdomniakom-tego-nie-przynos-do-schroniska/cnpg013,30bc1058

Podarunki dla zwierząt można przynosić do schroniska codziennie, 7 dni w tygodniu, całą dobę. Nie trzeba się umawiać, ani zapowiadać.

Ze względu na trwającą pandemię przekazywanie podarunków odbywa się w ten sposób, że należy je położyć, zostawić pod furtką. Wszystko widzimy na monitoringu i pozostawione podarunki pracownicy wniosą do schroniska.

Do schroniska codziennie docierają podarunki dla naszych psów i kotów, za co jesteśmy ogromnie wdzięczni. W imieniu podopiecznych schroniska, bardzo serdecznie dziękujemy za pomoc i wsparcie.